

1. DFCコード GA388
2. 商品名 キャラメルシロップ
3. メーカー Lyons Magnus, Inc.
3158 E. Hamilton Avenue, Fresno, CA93702, U.S.A.
4. 原材料 コーンシロップ、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、加糖脱脂練乳、ヘビーホイッピングクリーム、食塩、ペクチン、香料、ソルビン酸カリウム、カラメル色素、リン酸水素二ナトリウム
5. 製造工程 原材料の混合 - 加熱(101°C、5分間) - 貯蔵 - 濾過 - 充填 (82°C) - 栓 - 冷却 - 保管
6. 規格 482g × 12 / ケース
5.78kg / ケース (ネット) 6.35kg / ケース (グロス)
包装形態 プラボトル
外箱寸法(cm) 31 x 18 x 19
7. 賞味期限 製造日+540日 (未開封)
8. アレルギー表示 特定原材料：乳
9. 外箱表示

No. 388

名 称	キャラメルシロップ
原 材 料 名	コーンシロップ、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、 加糖脱脂練乳、クリーム(乳製品)、食塩、 増粘剤(ペクチン)、香料、保存料(ソルビン酸K)、 カラメル色素、リン酸Na
内 容 量	482 g x 12
賞 味 期 限	x x x x 年 x x 月 x x 日
保 存 方 法	開封前は冷暗所で保存して下さい
原 産 国 名	アメリカ合衆国
輸 入 者	ディーエフシー・フーズ株式会社 横浜市港北区新横浜3-1-4 プラスタリアビル802

使用上の注意：開封後は冷蔵庫に保存して、なるべく早めに御使用下さい

10. JANコード 4984148003887